РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 22

 « 23 » сентября 2016 года

№  145
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15.06.2015 года № 74 «Об утверждении Положения о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»»

На основании Протеста прокуратуры Звениговского района от 18.07.2016 года № 05-02-2016 (АА № 014885) на п. 2.8. Положения о премировании и выплаты материальной помощи муниципальным служащим муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»», утв. Решением от 15.06.2015 года № 74,  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
РЕШИЛО:
1. Пункт 2.8. Положения о премировании и выплаты материальной помощи муниципальным служащим муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»», утв. Решением от 15.06.2015 года № 74 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В.Корнилов